
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 05 січня 2021 р.                                                                                     №      7      .   

 

Про план роботи Баштанської районної 

ради на І півріччя 2021 року 

 Третя сесія восьмого 

скликання 
 

Розглянувши проєкт плану роботи Баштанської районної ради на І півріччя 

2021 року, на підставі пункту 6 частини першої статті 43 Закону України від   

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 17 розділу IV «Порядок роботи постійних комісій районної ради» Поло-

ження про постійні комісії районної ради, затвердженого рішенням районної 

ради від 04 грудня 2020 року №5, Регламенту Баштанської районної ради, 

затвердженого рішенням районної ради від 21 грудня 2020 року №13, 

враховуючи з даного питання висновки спільного засідання постійних комісій 

районної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, 

інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутат-

ської діяльності, з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної 

політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків 

з органами місцевого самоврядування та інформування населення, з питань 

аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, екології, охорони 

навколишнього середовища та використання природних ресурсів від 05 січня     

2021 року №7, районна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити план роботи Баштанської районної ради на І півріччя           

2021 року (додається). 

2. Зняти з контролю та визнати таким, що втратило чинність, рішення 

районної ради від 10 вересня  2020 року №21 «Про затвердження плану роботи 

Баштанської районної ради на ІІ півріччя 2020 року».  

3. Покласти на  заступників голови районної ради, контроль за виконанням 

даного рішення. 

 
 

Заступник голови                                                                          Тетяна  МЕЗІНА 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення районної ради   

05 січня 2021 року №7 

 

ПЛАН  РОБОТИ 
 

Баштанської районної ради 

на І півріччя 2021 року 
 

Розділ І. Питання, які планується винести на розгляд  

сесій районної ради  
 

1. Про внесення змін до районного бюджету Баштанського району на         

2021 рік. 

 

2. Про затвердження прогнозних показників економічного і соціального 

розвитку на 2021рік. 

 

3. Про інформацію начальника Баштанського відділу поліції Головного 

управління поліції у Миколаївській області про стан законності, боротьби із 

злочинністю, охорони громадського порядку та результати діяльності на 

відповідній території. 

 

 4. Про інформацію керівника Баштанської місцевої прокуратури 

Миколаївської області про стан законності, боротьби із злочинністю, охорони 

громадського порядку та результати діяльності на відповідній території. 
 

 

5. Про внесення змін до переліку об’єктів, що є спільною власністю 

територіальних громад міста, сіл Баштанського району, затвердженого 

рішенням районної ради від 16 травня 2019 року №20. 

 

6. Про затвердження переліку об’єктів, що є спільною власністю 

територіальних громад міст, селищ, сіл Баштанського району. 

 

7. Про безоплатну передачу об’єктів, що є спільною власністю 

територіальних громад міста, сіл, селищ  Баштанського району, у комунальну 

власність територіальних громад  Баштанського району. 

 

8. Про зняття з контролю рішень районної ради. 

 

9. Про план роботи Баштанської районної ради на ІІ півріччя 2021 року. 
 

 

 

 

 

 



2 
 

Розділ ІІ. Питання, які планується винести на розгляд засідань   

постійних комісій районної ради:  
 

з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвес-

тицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутатської 

діяльності: 

 

1) про затвердження прогнозних показників економічного і соціального 

розвитку на 2021рік; 

2) про затвердження звіту про виконання районного бюджету Баштан-

ського району та використання коштів резервного фонду непередбачених 

видатків за січень-грудень 2020 року; 

3) про затвердження звіту про виконання районного бюджету Баштан-

ського району та використання коштів резервного фонду непередбачених 

видатків за січень-березень 2021року; 

4)  про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського ра-

йону на 2021 рік; 

5) про інформацію керівників комунальних  підприємства, установ та 

закладів Баштанського району Миколаївської області (за необхідності); 

6)  про план роботи постійної комісії районної ради з питань економічного 

розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антико-

рупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності на ІІ півріччя    

2021 року; 

7) правове навчання депутатів про зміни у чинному законодавстві України; 

 

з питань аграрної політики, земельних ресурсів, та розвитку села, екології, 

охорони навколишнього середовища та використання природних ресурсів: 

 

1) про погодження проектів землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

адміністративно-територіальних утворень міст, сіл, селищ рад Баштанського 

району Миколаївської області; 

2) про план роботи постійної комісії районної ради з питань аграрної 

політики, земельних ресурсів, та розвитку села, екології, охорони навколиш-

нього середовища та використання природних ресурсів на ІІ півріччя 2021 року; 

3)  правове навчання депутатів про зміни у чинному законодавстві 

України. 

 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та 

енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури:  

 

        1) про внесення змін до переліку об’єктів, що є спільною власністю 

територіальних громад міста, сіл Баштанського району, затвердженого 

рішенням районної ради від 16 травня 2019 року №20; 



3 
 

2) про інформацію керівників комунальних  підприємства, установ та 

закладів Баштанського району Миколаївської області (за необхідності); 

3) про безоплатну передачу об’єктів, що є спільною власністю територіаль-

них громад міста, сіл, селищ  Баштанського району, у комунальну власність 

територіальних громад  Баштанського району; 

4) про план роботи постійної комісії районної ради з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, 

промисловості та підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту 

та розвитку інфраструктури на ІІ півріччя 2021 року; 

5) правове навчання депутатів про зміни у чинному законодавстві України; 

 

з питань культури, освіти,  сім’ї та молоді, спорту, соціальної політики, 

охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зав’язків з 

органами місцевого самоврядування та інформування населення:  

 

1) про план роботи постійної комісії районної ради з питань культури, 

освіти, сім’ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров’я, мате-

ринства, дитинства, розвитку туризму, зав’язків з органами місцевого самовря-

дування та інформування населення на ІІ півріччя 2021 року; 

2) правове навчання депутатів про зміни у чинному законодавстві України. 
 

 

__________________________________________________ 


